Rex Eniscopalem Ecclesiam suis sumptibus ^edificavit. Quam
institutionem ut in perpetuum patrante Domino stabilis perse-

.veret,Nos praesentis decreti pagina auctoritate Apostólica
confirmamus.

2 Paroquiarum etiam divisiones, quae ínter Burgensem &
Oxomensem Ecclesiam coram SedisApostolicae Legato Richar-
do Cardinal! Presby tero, & Mansiliensi Abbate, in Synodoapud
Monasterium de Fusellis constitutce sunt; sicut ex ejusdem con-
frátrisnostriassertidhedidicimus,vim perpetuamobtinere man-
d^amus. Praeterea staiuimus^ut tam Valeranicense^qmm cetera
Monasteria , seu Villae, quae per Catholicorum Principum tes-

tamenta Burgensi Ecclesiie collata noscnntur , semper in tua,

Karissime frater , & tuorum successorum disposiuone,ac pos-
sessione permaaeant. Quidquid etiam in futurum eadem Bur-
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gensis Ecclesla juste &canonice,síveUberalltate Principum,s€tt

oblatione fidelium poteric adipisci; perpetuo ei jure possidenda

praesentis Decreti auctoritate praecipimus. Sane siquis in crasti-

num Archiepiscopus,aut Episcopus,lniperator aut Rex,Princeps

4Ut Dux, Comes aut Vice-Comes, Judex aut persona quaelibet

saecularis, aut Ecclesiastica , hujus nostri Decreti paginara

sciens contra eam temeré venire temptaverit, secundo tertiove

commonitus, si non satisfactione congrua emendaverit, potes-

tatis honorisque sui dignitate careat, reumque se divino judi-

xio existerc de perpetr ata iniquitate cognoscat , & á Sacratis-

simo corpore ac sanguine Dei Sz Dñi. Redemptoris nostri Je-

su Christi alienus fiat, atque in extremo examine districtae ul-

.tioni subjaceat* Cunctis autem eidem loco justa servantibus sit

pax Dñi. nostri Jesu Christi , quatinus & hic fructum bonae

actionis percipiant, Scapui districtum judicem praemia aeternae

pacis inveniant. Datum Placentiae per manum Joannis S. R. E.

Diaconi Cardinalis pridie Idus Martíi , Indictione III. Anno
Dominicae Incarnationis M..XC. V. Pontificatus autem Domi-'

ai Ufbani Secundi Papse anuo octavo.

X.

ídem Urbanus Papa Burgensem Ecclesiam Roman¿e

itnmediaté subjicit , illam ab aliarum Metropoleon

absolvens obedientia , Anno io<)7.

u.rbanus Episcopus Servus Servorum De¡. Postquam apud
Nemausum praesideutibus Nobis per Omnipotentis Dei gra-

tiam plenaria fuisset Synodus celebrata, Toletani Archiepis-

copi Bernardi ad Audientiam nostram querella perlata est,

Burgensis Epíscopi tamquam suíFraganei proprii obedientiam
requirentis , quasi in Oximae Parochia Burgos esset ¿edificata.